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Atbilstoši normatīvo aktu prasībām Izglītības un zinātnes ministrija apsaimnieko valsts
nekustamo īpašumu objektus, kas nodoti ministrijas valdījumā.

Saskaņā ar Izglītības likuma 62.panta  ceturto daļu izglītības iestāžu pārvaldīšanā vai lietošanā esošo ēku, to daļu vai zemes

nodošana lietošanā trešajām personām pieļaujama, ja tas neapdraud izglītojamo veselību, dzīvību un drošību, nav pretrunā ar

morāles un ētikas normām un netraucē izglītības procesu, kā arī citu likumā paredzēto darbību veikšanu. Ēku, to daļu vai zemes

nodošana lietošanā trešajām personām pieļaujama, noslēdzot rakstveida līgumu, kas reģistrējams Izglītības un zinātnes ministrijā.

Nolūkā nodrošināt minēto - ministrijas un tās padotībā esošo valsts pārvaldes iestāžu un kapitālsabiedrību, kurās Izglītības un

zinātnes ministrija ir valsts kapitāla daļu turētāja, valdījumā un lietojumā nodoto nekustamo īpašumu un valsts mantas, tajā skaitā

kustamās mantas, tiesisku un lietderīgu pārvaldīšanu atbilstoši normatīvo aktu prasībām Izglītības un zinātnes ministrijā ir

izveidota Nekustamā īpašuma un valsts mantas apsaimniekošanas komisija.

Vispārēja informācija par īpašumiem

Zemesgrāmatās ieraksta nekustamus īpašumus un nostiprina ar tiem saistītās tiesības. Zemesgrāmatas ir visiem pieejamas, un to

ierakstiem ir publiska ticamība. Atbilstoši Zemesgrāmatu likuma 1.pantam nekustamo īpašumu ierakstīšana un lietu tiesību

nostiprināšana ir obligāta. Attiecīgi informācija par nekustamajiem īpašumiem ir pieejama Valsts vienotajā datorizētajā

zemesgrāmatā (pieejama https://www.zemesgramata.lv/).

Informācija par nekustamajiem īpašumiem, to objektiem, zemes vienības daļām un to īpašniekiem, tiesiskajiem valdītājiem,

lietotājiem ir pieejama Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā (pieejama https://www.kadastrs.lv/).

Informācija par publisku personu nekustamo īpašumu un kustamās mantas atsavināšanas vai iznomāšanas elektroniskajām

Komisija atbilstoši normatīvo aktu prasībām izskata:

Ministrijas padotībā esošo valsts pārvaldes iestāžu, un kapitālsabiedrību, kurās Izglītības un zinātnes ministrija ir valsts kapitāla

daļu turētāja noslēgtos valsts nekustamā īpašuma pilnvarojuma, lietojuma, pārvaldījuma, nomas un apsaimniekošanas līgumus

un citas vienošanās par valsts mantas lietošanu, to grozījumus, kā arī jautājumus par nekustamā īpašuma apgrūtināšanu ar

lietu tiesībām;

ierosinājumus par ministrijas un tās padotībā esošo iestāžu valdījumā nodotā valsts īpašuma objektu (tajā skaitā valstij

piekrītošu) un zemesgabalu nodošanu privatizācijai vai atsavināšanai;

jautājumus par ministrijas padotībā esošo iestāžu lietošanā esošās valsts kustamās mantas atsavināšanu.
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izsolēm pieejama Elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv/.

Informācija par valsts nekustamajiem īpašumiem, kurus plānots atsavināt vai iznomāt, pieejama arī valsts akciju sabiedrības “Valsts

nekustamie īpašumi” tīmekļvietnē www.vni.lv sadaļā “Sludinājumi”.

Informācija par valsts iestādēm nevajadzīgo valsts kustamo mantu pieejama valsts akciju sabiedrības “Valsts nekustamie īpašumi”

tīmekļvietnē www.vni.lv.”

Nomātie nekustamie īpašumi  

Šajā sadaļā Izglītības un zinātnes ministrija publicē informāciju par nomātajiem nekustamajiem īpašumiem, kā arī par

nekustamajiem īpašumiem, kurus paredzēts nomāt atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajai kārtībai.

Šobrīd ministrijai nav noslēgto līgumu par nekustamo īpašumu nomu.

Iznomātie nekustamie īpašumi  

Izglītības un zinātnes ministrija ir iznomājusi šādus nekustamos īpašumus.

 Tabula ar nomniekiemɅ 

IZM darbības nodrošināšanai nevajadzīgā valsts kustamā manta  

Šobrīd Izglītības un zinātnes ministrijai nav darbības nodrošināšanai nevajadzīgās valsts kustamās mantas.
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